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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61904020L

2. Data e Regjistrimit 04/07/2016
3. Emri i Subjektit MEDIA SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frederik Shiroka, Kulla 3, 
Shkalla 3, Nr.4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mediave te shkruara dhe online, 

hapja dhe mirembajtja e faqeve te internetit; Botimi, 
prodhimi dhe shperndarja e revistave, gazetave, materialeve 
te tjera te lejuara me ligj. Konsulence ne fushen mediatike 
dhe marredheniet me publikun; Pervec kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
qe lidhet me objektin e mesiperm. 
Jetmir Olldashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2016                Deri: 01/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetmirOlldashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''BOLDNEWS.AL''
E-Mail: gloria.nano@yahoo.com  
Telefon: +355 69 381 7706  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-789157-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-091124-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 04.02.2019 ku 
është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore, deklarim i postës elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("gloria.nano@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frederik Shiroka, Kulla 3, Shkalla 3, Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Teodor Keko'', ish Astiri, Pallati Nr.1, Njësia Bashkiake Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194956-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 4623., Nr.3098Prot., datë 
08.05.2019, protokolluar nga QKB me Nr.6713Prot., datë 10.05.2019, lëshuar nga 
Shoqëria  Përmbarimore  “Strati Bailiff’S Service”  sh.p.k, ku është urdhëruar: Vënien e 
masës së sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit z. Jetmir Olldashi i cili zotëron në 
shoqërinë “MEDIA SOLUTION”sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L61904020L, për ekzekutimin 
e Urdhërit të Ekzekutimit Nr. 1750/U Vendimi, datë 27.02.2018 të Gjykatës së Rrethit 
Gjyqësor Tiranë. Këto aktive do të qëndrojnë të bllokuara deri në një urdhër të dytë.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA940530-E189-4CD9-9F68-41AD0A867690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1918DB-383E-4528-8093-5461B97577F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C65A889-1FE5-486B-9C3C-69D78D9AE7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E9592F-6329-4BB8-B3F4-469623C6E23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7E9592F-6329-4BB8-B3F4-469623C6E23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF19434D-07FE-429E-8F2E-E30E710F7B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871D3BC2-D2B0-4F73-A385-F6101848C0CB
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473873-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1286Prot., datc 21.02.2020, lëshuar 
nga Edvin Malotaj përmbaruese gjyqësore private pranë shoqërisë Përmbarimore “Strati 
Bailiff’s Service” sh.p.k, ku është urdhëruar: “ Heqja e masës së sekuestros konservative 
mbi mbi kuotat e debitorit z. Jetmir Olldashi i cili zotëron në shoqërinë “MEDIA 
SOLUTION”sh.p.k., me NUIS (Nipt)– L61904020L, duke revokuar urdhërin e mëparshëm 
Nr.3098Prot., datë 08.05.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733676-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.06.2021 ku është vendosur: Riemërimi i administratorit z. Jetmir Olldashi, për një afat 5 
vjeçar nga data 01.07.2021 deri më datë 01.07.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Jetmir Olldashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2021")            u be              ("01/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B0CA8F-DE89-42E3-9687-4B01E0D43594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4056CB2E-88B3-4506-BB57-E80B4E5DCCBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A12654-E213-4349-958C-66F4621B63FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754D012-B401-4003-828B-74CCECE2901A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754D012-B401-4003-828B-74CCECE2901A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6A355B-4D97-4CED-934C-C5894E6C8AF7

